

        
closeRenault Česká republikaUžitkové vozy Skladové vozyMy RenaultKontakty

	
	VozyOsobní vozy
Osobní vozy
Užitkové vozy
Užitkové vozy
Elektrické vozy
Elektrické vozy
Hybridní vozy
Hybridní vozy
Vozy SUV
Vozy SUV
	Najít dealera
	Skladové vozy - bez čekání
	Speciální akce
	Ceníky a brožury




	Technologie E-TechTechnologie E-Tech
	Technologie E-Tech 

	Technologie elektromobilů 
	Technologie hybridních vozů 
	Vyzkoušejte naše elektromobily 




	Jak si pořídit elektromobil 
	Financování elektromobilů 
	Dotace na elektromobily




	Život s elektromobilem 
	Jak řídit elektromobil? 
	Jak nabíjet elektromobil?  
	Údržba elektromobilu 
	Proč se vyplatí vybrat si elektromobil? 




	Online služby

	Aplikace My Renault








	Nabídky a financováníNabídky a financování
	Akční nabídky

	Speciální nabídky
	Renault bez čekání 
	Ojete vozy renew




	Nabídky financování
	Úvěr
	Úvěr Easy 
	Finanční leasing 
	Operativní leasing 

	Akční nabídky
	O Mobilize Financial Services 



	Pojištění

	Povinné ručení a havarijní pojištění 
	Pojištění GAP 
	Pojištění schopnosti splácet 

	O Mobilize pojištění 







	Ojeté vozy
	Servis a službyServis a služby
	Udržujte svůj vůz Renault

	Nový Renault Servis
	Objevte služby Renault
	Servisní nabídka
	Údržba
	Pneumatiky Motrio
	Pneumatiky a disky

	Akční nabídky
	R-shop - online servisní nabídka/objednání do servisu
	Program pro starší vozidla


Program pro starší vozidla
[image: Program pro starší vozidla]
[image: Program pro starší vozidla]


	Používejte svůj vůz Renault

	Objevte My Renault
	Navigace a multimédia
	R-Link Store
	Uživatelské příručky

	Najít servis
	Zpětný odběr pneumatik a autobaterií
	Svolávací kampaň


Jarní servisní kampaň
[image: Jarní servisní kampaň]
[image: Jarní servisní kampaň]


	Asistenční služby a záruky

	Asistenční služby Renault
	Záruky
	Servisní smlouvy



Servis pod kontrolou - nová servisní služba
[image: Servis pod kontrolou - nová servisní služba]
[image: Servis pod kontrolou - nová servisní služba]


	Příslušenství a kolekce Renault

	Naše příslušenství
	Katalog příslušenství
	Kolekce Renault

	Portal My Renault







	Poznejte RenaultPoznejte Renault
	Značka

	Značka Renault
	Skupina Renault
	Renault v České republice
	Renault Connect
	Vše o LPG motorech
	Vše o spalovacích motorech

	LPG kalkulačka


Muzeum originálů
[image: Muzeum originálů]
[image: Muzeum originálů]


	Život s vášní

	Program human first
	Připravované modely
	Renault a motoristický sport
	Kariéra

	



Obchod Renault Originals
[image: Obchod Renault Originals]
[image: Obchod Renault Originals]


	Předpisy

	WLTP
	Technolgie pro snížení emisí
	Energetické štítky pneumatik



Renault a Roland-Garros
[image: Renault a Roland-Garros]
[image: Renault a Roland-Garros]


	Aktuality
	Renault 125 let
	Renault Twitch Cup
	Napsali o nás
	Renault na Facebooku
	Koncepční vozy
	Omalovánky Renault



Renault Twitch Cup
[image: Renault Twitch Cup]
[image: Renault Twitch Cup]









Hledat


Najít dealera

Rshop

Virtuální showroom






	Captur
	E-TECH FULL HYBRID
	Verze a ceny
	Vybavení
	Příslušenství
	 Výkon
	Porovnání

konfigurátortestovací jízda




[image: Kompaktní městské SUV Renault Captur][image: Kompaktní městské SUV Renault Captur]

 Verze a ceny
RENAULT CAPTUR equilibre 


Verze vozu Captur pro všechny   
Různé verze vozu Captur jsou navrženy tak, aby vyhovovaly vašim potřebám:



4 dostupné verze

[image: CAPTUR equilibre]
[image: CAPTUR equilibre]
equilibre


[image: CAPTUR techno]
[image: CAPTUR techno]
techno


[image: CAPTUR techno E-Tech full hybrid]
[image: CAPTUR techno E-Tech full hybrid]
techno E-Tech full hybrid


[image: CAPTUR E-Tech engineered]
[image: CAPTUR E-Tech engineered]
E-Tech engineered






[image: ]
[image: ]
verze

equilibre
již od 465 000 Kč


	manuální klimatizace
	multimediální systém Easy Link 7", audiosystém arkamys
	elektricky ovládaná zadní okna s impulzním ovládáním
	elektricky ovládaná přední okna s impulzním ovládáním


konfigurovat




	konfigurovat
	testovací jízda
	brožura



vybavení
Vybavte vůz Captur tím nejlepším, co nabízí odborné zkušenosti Renault   



Zobrazit jako
AKTIVNÍ A PASIVNÍ BEZPEČNOST (11)
VIDITELNOST A OSVĚTLENÍ (3)
ŘÍZENÍ (5)
KOMFORT (13)
MULTIMÉDIA (4)
VZHLED (7)
vše (43)

Standardní vybavení
Vybrané provedení se dodává s vybavením uvedeným níže a souvisejícím motorem.
[image: Sytém upozornění na vybočení z jízdního pruhu s korekcí jízdní dráhy]
[image: Sytém upozornění na vybočení z jízdního pruhu s korekcí jízdní dráhy]

Sytém upozornění na vybočení z jízdního pruhu s korekcí jízdní dráhy




[image: Upozornění na dodržování bezpečné vzdálenosti]
[image: Upozornění na dodržování bezpečné vzdálenosti]

Upozornění na dodržování bezpečné vzdálenosti




[image: Stabilizační systém ESC a asistent pro rozjezd do kopce]
[image: Stabilizační systém ESC a asistent pro rozjezd do kopce]

Stabilizační systém ESC a asistent pro rozjezd do kopce




[image: Systém úchytů dětských sedaček ISOFIX]
[image: Systém úchytů dětských sedaček ISOFIX]

Systém úchytů dětských sedaček ISOFIX




[image: 3 výškově nastavitelné opěrky vzadu]
[image: 3 výškově nastavitelné opěrky vzadu]

3 výškově nastavitelné opěrky vzadu




[image: Přední boční a hlavové airbagy]
[image: Přední boční a hlavové airbagy]

Přední boční a hlavové airbagy




[image: ABS s rozdělovačem brzdného účinku]
[image: ABS s rozdělovačem brzdného účinku]

ABS s rozdělovačem brzdného účinku




[image: Aktivní nouzové brzdění s detekcí chodců a cyklistů]
[image: Aktivní nouzové brzdění s detekcí chodců a cyklistů]

Aktivní nouzové brzdění s detekcí chodců a cyklistů




[image: Airbag řidiče a spolujezdce]
[image: Airbag řidiče a spolujezdce]

Airbag řidiče a spolujezdce




[image: Airbag spolujezdce s možností deaktivace]
[image: Airbag spolujezdce s možností deaktivace]

Airbag spolujezdce s možností deaktivace




[image: E-Call - systém nouzového volání]
[image: E-Call - systém nouzového volání]

E-Call - systém nouzového volání







Standardní vybavení
Vybrané provedení se dodává s vybavením uvedeným níže a souvisejícím motorem.
[image: tónovaná skla]
[image: tónovaná skla]

tónovaná skla




[image: Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, manuálně sklopná]
[image: Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, manuálně sklopná]

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, manuálně sklopná




[image: Vnitřní zpětné zrcátko s manuální clonou]
[image: Vnitřní zpětné zrcátko s manuální clonou]

Vnitřní zpětné zrcátko s manuální clonou







Standardní vybavení
Vybrané provedení se dodává s vybavením uvedeným níže a souvisejícím motorem.
[image: Sada na opravu pneumatik]
[image: Sada na opravu pneumatik]

Sada na opravu pneumatik




[image: Tempomat s omezovačem rychlosti]
[image: Tempomat s omezovačem rychlosti]

Tempomat s omezovačem rychlosti





K dispozici volitelně
Vybrané provedení se dodává s vybavením uvedeným níže a souvisejícím motorem.
[image: rezervní kolo a dvojitá podlaha zavazadlového prostoru]
[image: rezervní kolo a dvojitá podlaha zavazadlového prostoru]
rezervní kolo a dvojitá podlaha zavazadlového prostoru

rezervní kolo a dvojitá podlaha zavazadlového prostoru
	rezervní kolo
	dvojitá podlaha zavazadlového prostoru





[image: Zadní parkovací senzory]
[image: Zadní parkovací senzory]

Zadní parkovací senzory




[image: Rezervní kolo]
[image: Rezervní kolo]

Rezervní kolo







Standardní vybavení
Vybrané provedení se dodává s vybavením uvedeným níže a souvisejícím motorem.
[image: Manuální klimatizace]
[image: Manuální klimatizace]

Manuální klimatizace




[image: Středová konzole s loketní opěrkou a odkládacím prostorem]
[image: Středová konzole s loketní opěrkou a odkládacím prostorem]

Středová konzole s loketní opěrkou a odkládacím prostorem




[image: Elektricky ovládaná zadní okna s impulzním ovládáním]
[image: Elektricky ovládaná zadní okna s impulzním ovládáním]

Elektricky ovládaná zadní okna s impulzním ovládáním




[image: Elektricky ovládaná přední okna s impulzním ovládáním]
[image: Elektricky ovládaná přední okna s impulzním ovládáním]

Elektricky ovládaná přední okna s impulzním ovládáním




[image: Zadní opěradlo dělené v poměru 2/3-1/3]
[image: Zadní opěradlo dělené v poměru 2/3-1/3]

Zadní opěradlo dělené v poměru 2/3-1/3




[image: Sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech, sedadlo spolujezdce nastavitelné ve 4 směrech]
[image: Sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech, sedadlo spolujezdce nastavitelné ve 4 směrech]

Sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech, sedadlo spolujezdce nastavitelné ve 4 směrech




[image: centrální zamykání s dálkovým ovládáním, sklopný klíč]
[image: centrální zamykání s dálkovým ovládáním, sklopný klíč]

centrální zamykání s dálkovým ovládáním, sklopný klíč




[image: Volant potažený umělou kůží]
[image: Volant potažený umělou kůží]

Volant potažený umělou kůží





K dispozici volitelně
Vybrané provedení se dodává s vybavením uvedeným níže a souvisejícím motorem.
[image: pack comfort]
[image: pack comfort]
pack comfort

pack comfort
	hands-free karta Renault
	automatická klimatizace
	dešťový a světelný senzor
	elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, elektrickysklopná





[image: pack winter comfort equilibre]
[image: pack winter comfort equilibre]
pack winter comfort equilibre

pack winter comfort equilibre
	vyhřívaný volant
	vyhřívané čelní sklo
	vyhřívaná přední sedadla
	volant potažený jemnou kůží





[image: pack comfort (bez el. sklopných zrcátek)]
[image: pack comfort (bez el. sklopných zrcátek)]
pack comfort (bez el. sklopných zrcátek)

pack comfort (bez el. sklopných zrcátek)
	hands-free karta Renault
	automatická klimatizace
	dešťový a světelný senzor
	vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, vyhřívaná a manuálně sklopná (RET09)





[image: dvojitá podlaha zavazadlového prostoru]
[image: dvojitá podlaha zavazadlového prostoru]

dvojitá podlaha zavazadlového prostoru




[image: Vyhřívaná přední sedadla]
[image: Vyhřívaná přední sedadla]

Vyhřívaná přední sedadla







Standardní vybavení
Vybrané provedení se dodává s vybavením uvedeným níže a souvisejícím motorem.
[image: Multimediální systém Easy Link 7", audiosystém arkamys]
[image: Multimediální systém Easy Link 7]

Multimediální systém Easy Link 7", audiosystém arkamys




[image: Analgové ukazatele, 4,2" barevný multifunkční displej]
[image: Analgové ukazatele, 4,2]

Analgové ukazatele, 4,2" barevný multifunkční displej





K dispozici volitelně
Vybrané provedení se dodává s vybavením uvedeným níže a souvisejícím motorem.
[image: Pack Navigace (navigační systém Easy Link, displej 7", rozpoznávání dopr. značek)]
[image: Pack Navigace (navigační systém Easy Link, displej 7]
Pack Navigace (navigační systém Easy Link, displej 7", rozpoznávání dopr. značek)

Pack Navigace (navigační systém Easy Link, displej 7", rozpoznávání dopr. značek)
	rozpoznávání dopravních značek
	standardní mapové podklady
	multimediální a navigační systém Easy Link 7", audiosystém arkamys





[image: Indukční nabíječka chytrého telefonu]
[image: Indukční nabíječka chytrého telefonu]

Indukční nabíječka chytrého telefonu







Standardní vybavení
Vybrané provedení se dodává s vybavením uvedeným níže a souvisejícím motorem.
[image: LED zadní světla se světelným podpsiem]
[image: LED zadní světla se světelným podpsiem]

LED zadní světla se světelným podpsiem




[image: Vnější kliky v barvě karoserie]
[image: Vnější kliky v barvě karoserie]

Vnější kliky v barvě karoserie




[image: Kryty vnějších zpětných zrcátek lakovaná (RENTC)]
[image: Kryty vnějších zpětných zrcátek lakovaná (RENTC)]

Kryty vnějších zpětných zrcátek lakovaná (RENTC)




[image: 1barevné provedení karoserie]
[image: 1barevné provedení karoserie]

1barevné provedení karoserie





K dispozici volitelně
Vybrané provedení se dodává s vybavením uvedeným níže a souvisejícím motorem.
[image: Podélné střešní lišty]
[image: Podélné střešní lišty]

Podélné střešní lišty




[image: Kryty vnějších zpětných zrcátek lakovaná (REPNTC)]
[image: Kryty vnějších zpětných zrcátek lakovaná (REPNTC)]

Kryty vnějších zpětných zrcátek lakovaná (REPNTC)




[image: 2barevné provedení karoserie]
[image: 2barevné provedení karoserie]

2barevné provedení karoserie







Standardní vybavení
Vybrané provedení se dodává s vybavením uvedeným níže a souvisejícím motorem.
[image: Sytém upozornění na vybočení z jízdního pruhu s korekcí jízdní dráhy]
[image: Sytém upozornění na vybočení z jízdního pruhu s korekcí jízdní dráhy]

Sytém upozornění na vybočení z jízdního pruhu s korekcí jízdní dráhy




[image: Manuální klimatizace]
[image: Manuální klimatizace]

Manuální klimatizace




[image: Upozornění na dodržování bezpečné vzdálenosti]
[image: Upozornění na dodržování bezpečné vzdálenosti]

Upozornění na dodržování bezpečné vzdálenosti




[image: tónovaná skla]
[image: tónovaná skla]

tónovaná skla




[image: Stabilizační systém ESC a asistent pro rozjezd do kopce]
[image: Stabilizační systém ESC a asistent pro rozjezd do kopce]

Stabilizační systém ESC a asistent pro rozjezd do kopce




[image: Středová konzole s loketní opěrkou a odkládacím prostorem]
[image: Středová konzole s loketní opěrkou a odkládacím prostorem]

Středová konzole s loketní opěrkou a odkládacím prostorem




[image: Systém úchytů dětských sedaček ISOFIX]
[image: Systém úchytů dětských sedaček ISOFIX]

Systém úchytů dětských sedaček ISOFIX




[image: Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, manuálně sklopná]
[image: Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, manuálně sklopná]

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, manuálně sklopná




[image: Elektricky ovládaná zadní okna s impulzním ovládáním]
[image: Elektricky ovládaná zadní okna s impulzním ovládáním]

Elektricky ovládaná zadní okna s impulzním ovládáním




[image: 3 výškově nastavitelné opěrky vzadu]
[image: 3 výškově nastavitelné opěrky vzadu]

3 výškově nastavitelné opěrky vzadu




[image: Elektricky ovládaná přední okna s impulzním ovládáním]
[image: Elektricky ovládaná přední okna s impulzním ovládáním]

Elektricky ovládaná přední okna s impulzním ovládáním




[image: LED zadní světla se světelným podpsiem]
[image: LED zadní světla se světelným podpsiem]

LED zadní světla se světelným podpsiem




[image: Přední boční a hlavové airbagy]
[image: Přední boční a hlavové airbagy]

Přední boční a hlavové airbagy




[image: Multimediální systém Easy Link 7", audiosystém arkamys]
[image: Multimediální systém Easy Link 7]

Multimediální systém Easy Link 7", audiosystém arkamys




[image: ABS s rozdělovačem brzdného účinku]
[image: ABS s rozdělovačem brzdného účinku]

ABS s rozdělovačem brzdného účinku




[image: Sada na opravu pneumatik]
[image: Sada na opravu pneumatik]

Sada na opravu pneumatik




[image: Zadní opěradlo dělené v poměru 2/3-1/3]
[image: Zadní opěradlo dělené v poměru 2/3-1/3]

Zadní opěradlo dělené v poměru 2/3-1/3




[image: Aktivní nouzové brzdění s detekcí chodců a cyklistů]
[image: Aktivní nouzové brzdění s detekcí chodců a cyklistů]

Aktivní nouzové brzdění s detekcí chodců a cyklistů




[image: Vnitřní zpětné zrcátko s manuální clonou]
[image: Vnitřní zpětné zrcátko s manuální clonou]

Vnitřní zpětné zrcátko s manuální clonou




[image: Tempomat s omezovačem rychlosti]
[image: Tempomat s omezovačem rychlosti]

Tempomat s omezovačem rychlosti




[image: Sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech, sedadlo spolujezdce nastavitelné ve 4 směrech]
[image: Sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech, sedadlo spolujezdce nastavitelné ve 4 směrech]

Sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech, sedadlo spolujezdce nastavitelné ve 4 směrech




[image: Airbag řidiče a spolujezdce]
[image: Airbag řidiče a spolujezdce]

Airbag řidiče a spolujezdce




[image: Vnější kliky v barvě karoserie]
[image: Vnější kliky v barvě karoserie]

Vnější kliky v barvě karoserie




[image: Airbag spolujezdce s možností deaktivace]
[image: Airbag spolujezdce s možností deaktivace]

Airbag spolujezdce s možností deaktivace




[image: Analgové ukazatele, 4,2" barevný multifunkční displej]
[image: Analgové ukazatele, 4,2]

Analgové ukazatele, 4,2" barevný multifunkční displej




[image: E-Call - systém nouzového volání]
[image: E-Call - systém nouzového volání]

E-Call - systém nouzového volání




[image: centrální zamykání s dálkovým ovládáním, sklopný klíč]
[image: centrální zamykání s dálkovým ovládáním, sklopný klíč]

centrální zamykání s dálkovým ovládáním, sklopný klíč




[image: Volant potažený umělou kůží]
[image: Volant potažený umělou kůží]

Volant potažený umělou kůží




[image: Kryty vnějších zpětných zrcátek lakovaná (RENTC)]
[image: Kryty vnějších zpětných zrcátek lakovaná (RENTC)]

Kryty vnějších zpětných zrcátek lakovaná (RENTC)




[image: 1barevné provedení karoserie]
[image: 1barevné provedení karoserie]

1barevné provedení karoserie





K dispozici volitelně
Vybrané provedení se dodává s vybavením uvedeným níže a souvisejícím motorem.
[image: Pack Navigace (navigační systém Easy Link, displej 7", rozpoznávání dopr. značek)]
[image: Pack Navigace (navigační systém Easy Link, displej 7]
Pack Navigace (navigační systém Easy Link, displej 7", rozpoznávání dopr. značek)

Pack Navigace (navigační systém Easy Link, displej 7", rozpoznávání dopr. značek)
	rozpoznávání dopravních značek
	standardní mapové podklady
	multimediální a navigační systém Easy Link 7", audiosystém arkamys





[image: rezervní kolo a dvojitá podlaha zavazadlového prostoru]
[image: rezervní kolo a dvojitá podlaha zavazadlového prostoru]
rezervní kolo a dvojitá podlaha zavazadlového prostoru

rezervní kolo a dvojitá podlaha zavazadlového prostoru
	rezervní kolo
	dvojitá podlaha zavazadlového prostoru





[image: pack comfort]
[image: pack comfort]
pack comfort

pack comfort
	hands-free karta Renault
	automatická klimatizace
	dešťový a světelný senzor
	elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, elektrickysklopná





[image: pack winter comfort equilibre]
[image: pack winter comfort equilibre]
pack winter comfort equilibre

pack winter comfort equilibre
	vyhřívaný volant
	vyhřívané čelní sklo
	vyhřívaná přední sedadla
	volant potažený jemnou kůží





[image: pack comfort (bez el. sklopných zrcátek)]
[image: pack comfort (bez el. sklopných zrcátek)]
pack comfort (bez el. sklopných zrcátek)

pack comfort (bez el. sklopných zrcátek)
	hands-free karta Renault
	automatická klimatizace
	dešťový a světelný senzor
	vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, vyhřívaná a manuálně sklopná (RET09)





[image: dvojitá podlaha zavazadlového prostoru]
[image: dvojitá podlaha zavazadlového prostoru]

dvojitá podlaha zavazadlového prostoru




[image: Podélné střešní lišty]
[image: Podélné střešní lišty]

Podélné střešní lišty




[image: Zadní parkovací senzory]
[image: Zadní parkovací senzory]

Zadní parkovací senzory




[image: Vyhřívaná přední sedadla]
[image: Vyhřívaná přední sedadla]

Vyhřívaná přední sedadla




[image: Indukční nabíječka chytrého telefonu]
[image: Indukční nabíječka chytrého telefonu]

Indukční nabíječka chytrého telefonu




[image: Rezervní kolo]
[image: Rezervní kolo]

Rezervní kolo




[image: Kryty vnějších zpětných zrcátek lakovaná (REPNTC)]
[image: Kryty vnějších zpětných zrcátek lakovaná (REPNTC)]

Kryty vnějších zpětných zrcátek lakovaná (REPNTC)




[image: 2barevné provedení karoserie]
[image: 2barevné provedení karoserie]

2barevné provedení karoserie










	porovnat verze


motory
Vyberte si ten správný motor pro váš vůz Captur  



TCe 90

již od 465 000 Kč


Palivo
Benzín


Typ převodovky
manuální


Max. výkon kW (k)
67 (91)


Emise CO2 (g/km)
133


Dojezd podle WLTP (km) v závislosti na výbavě
0


porovnat specifikace
konfigurovat

TCe 100 LPG

již od 485 000 Kč


Palivo
Benzín /LPG


Typ převodovky
manuální


Max. výkon kW (k)
074 (100)


Emise CO2 (g/km)
134-136 (119 LPG)


Dojezd podle WLTP (km) v závislosti na výbavě
0


porovnat specifikace
konfigurovat





	porovnat motory


vzhled
Barvy, disky kol, čalounění: přizpůsobte si svůj vůz Captur podle svých představ   





konfigurovať Capturprohlédněte si jeho rozměry

Servisní smlouvy   



[image: Easy Service]
[image: Easy Service]






pokračujte v jízdě s jistotou díky servisním smlouvám Renault
Předplacený servis Renault vám zajistí úsporu nákladů a stoprocentní komfort. Vyberte si z naší nabídky produkt, který bude vyhovovat přímo vám.

Servisní smlouvy 




příslušenství
Přizpůsobte si svůj vůz Captur pomocí naší nabídky příslušenství   



[image: Balíček na ochranu karoserie Captur]
[image: Balíček na ochranu karoserie Captur]






personalizujte si váš vůz Captur, aby jste ukázali, kdo opravdu jste!
S příslušenstvím navrženým tak, aby splnilo vaše potřeby, vyvinutým díky odborným zkušenostem Renault.





	zobrazit katalog příslušenství


Renault Captur podrobně   




najít prodejce

stáhněte si brožuru

zarezervujte si testovací jízdu


Objevte podobné modely


[image: NOVÁ ARKANA]
[image: NOVÁ ARKANA]
NOVÁ ARKANAjiž od 635 000 Kč




[image: AUSTRAL]
[image: AUSTRAL]
AUSTRALjiž od 770 000 Kč








zpět na začátek stránky

	[image: SubPrefooter Icon]
[image: SubPrefooter Icon]
Získejte rychlou odpověďod našich vyškolených specialistů

	[image: SubPrefooter Icon]
[image: SubPrefooter Icon]
Vyzkoušejte si modeldle vašeho výběru

	[image: SubPrefooter Icon]
[image: SubPrefooter Icon]
Jezděte v pohoděse zárukami Renault

	[image: SubPrefooter Icon]
[image: SubPrefooter Icon]
Usnadněte si živots portálem My Renault





Zákaznické služby	Kontaktujte nás
	My Renault
	Testovací jízda
	Servis
	Najít dealera


Další webové stránky Renault	Skladové vozy
	Ojeté vozy
	R-shop - Internetový obchod Renault
	R-Link Store


Více	Skupina Renault
	Renault Assistance
	Pro novináře
	Kariéra


Zajímavosti	Muzeum originálů
	Obchod Renault Originals


Sociální síť Renault
	[image: social-logo]
[image: social-logo]

	[image: social-logo]
[image: social-logo]

	[image: social-logo]
[image: social-logo]

	[image: social-logo]
[image: social-logo]

	[image: social-logo]
[image: social-logo]

	[image: social-logo]
[image: social-logo]





	Ochrana osobních údajů
	Právní informace
	Soubory cookies
	Technologie
	Nastavení cookies

© renault 2017 - 2024











        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        






















        
        
      